PAGE

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава Байкаловского сельского поселения

                        Байкаловского муниципального района

Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.02.2022   № 54-п
с. Байкалово
О внесении изменений в Постановление главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 10.10.2016 года №476-п «О создании   комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Байкаловского сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области, постановляю:

1. Внести в Постановление главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 10.10.2016 года №476-п «О создании   комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Байкаловского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Заменить слова «муниципальное образование Байкаловского сельского поселения» на «Байкаловское сельское поселение» во всех склонениях и падежах по всему тексту Постановления.

1.2. Изложить состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Байкаловского сельского поселения, в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Байкаловского сельского поселения  www.bsposelenie.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

Глава Байкаловского сельского поселения                                     Д.В. Лыжин

Байкаловского муниципального района

Свердловской области
Приложение к Постановлению

Главы Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района

Свердловской области
от 22.02.2022  № 54-п

Состав
комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Байкаловского сельского поселения
	1. Белоногов

Павел Александрович
	- Глава Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области, председатель Комиссии;

	2. Васильчук Елена Григорьевна
	- специалист  администрации Байкаловского сельского поселения, секретарь Комиссии;

	Члены Комиссии:

	3. Кокшарова Марина Владимировна
	- ведущий специалист администрации Байкаловского сельского поселения;

	4. Пургина

Надежда Ивановна
	- Председатель местной общественной организации Свердловской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийского общества инвалидов» (ВОИ) Байкаловского района (по согласованию);

	5. Намятов Иван Алексеевич

	-главный специалист отдела архитектуры, строительства и охраны окружающей среды администрации Байкаловского муниципального района (по согласованию)